
Uchwała Nr 152/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 28 lipca 2021 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Kształcenia Technicznego i Ustawicznego im. Stanisława Płoskiego 

w Ciechanowie 

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt. 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020r., poz. 920 z późn.zm.), art. 63 ust. 1 i 10 w 

związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2021r., poz. 1082 z późn.zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz.U. z 2017r., poz. 1587 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Kształcenia 

Technicznego    i Ustawicznego im. Stanisława Płoskiego w Ciechanowie ogłoszony i 

przeprowadzony na podstawie uchwały nr 95/2021 Zarządu Powiatu 

Ciechanowskiego z dnia 20 maja 2021r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Kształcenia Technicznego i Ustawicznego im. Stanisława 

Płoskiego w Ciechanowie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Zarządu Powiatu  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta   

/-/ Wojciech Rykowski       

/-/ Stefan  Żbikowski    

 


